
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
23 березня  2020 року                                 м. Шепетівка                                        №  76 

 
Про повідомну реєстрацію змін та  
доповнень до чинного колективного  
договору ВП "Шепетівська дистанція 
сигналізації та зв’язку"  
 
 
 
 
        На підставі ст.15 Кодексу законів про працю України, Закону України “Про колективні 
договори і угоди” та на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 
р. № 115 "Про порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних 
угод, колективних договорів" (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 21 серпня 
2019 р. № 768 "Про зміни в Порядку повідомної реєстрації колективних угод і договорів"), 
керуючись вимогою ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. 1.Зареєструвати зміни та доповнення до чинного колективного договору між 
адміністрацією та профспілковим комітетом первинної профспілкової організації  
виробничого підрозділу Шепетівська дистанція сигналізації та зв’язку регіональної 
філії "Південно-Західна залізниця" акціонерного товариства "Українська залізниця" на 
2006-2019 роки, пролонгований на 2006-2020 роки, затверджені протокольним 
рішенням № 1 від 21.02.2020 р. 

 
 
 
 
Міський голова                                                                            М.Полодюк 
 


